
 

 

POZVÁNKA 

na 12. zasedání Akademického senátu UHK, které se uskuteční  

dne 2. 6. 2021 v 13:00 hodin 

online prostřednictvím MS Teams  

 

Předsedkyně AS UHK svolává podle čl. 8 (1) Jednacího řádu AS UHK dvanácté 
zasedání s tímto programem: 
 
Program zasedání: 

 
1) Výroční zpráva o činnosti UHK za rok 2020 (předkládá prof. Ing. Kamil Kuča, 

Ph.D., rektor). 
2) Výroční zpráva o hospodaření UHK za rok 2020 (předkládá prof. Ing. Kamil 

Kuča, Ph.D., rektor). 
3) Bilanční zpráva o plánu realizace Dlouhodobého záměru vzdělávací a 

vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti 
UHK pro rok 2020 (předkládá prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D., rektor). 

4) Návrh Etického kodexu UHK a návrh Řádu Etické komise UHK (předkládá 
prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D., rektor). 

5) Dodatek ke Zprávě o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 
souvisejících činností na UHK za rok 2020 (předkládá prof. Ing. Kamil Kuča, 
Ph.D., rektor). 

6) Návrh rozdělení prostředků stabilizační části institucionální podpory na 
dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace v roce 2021 mezi 
fakulty UHK (předkládá prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D., rektor). 

7) Zpráva o výsledcích hodnocení vzdělávací činnosti studenty (předkládá doc. 
Mgr. Ing. Petra Marešová, Ph.D., prorektorka pro studium a spolupráci s 
praxí). 

8) Novelizace Statutu Fakulty informatiky a managementu (předkládá prof. 
RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D., děkan FIM). 

9) Disciplinární řád pro studenty FIM UHK (předkládá prof. RNDr. Josef Hynek, 
MBA, Ph.D., děkan FIM). 

10) Novelizace Řádu pro státní rigorózní zkoušky (předkládá doc. RNDr. Jan Kříž, 
Ph.D., děkan PřF). 
 



 

 
 

11) Jak může UHK přispět k udržitelnému rozvoji? (předkládá doc. Mgr. Karel 
Kouba, M.A., Ph.D.). 

12) Různé: 
a) Informace o veřejné zakázce na provozovatele bufetu (předkládá Ing. 

Aleš Klicnar, kvestor). 
b) Stav provádění oprav budovy FF (předkládá Ing. Aleš Klicnar, kvestor). 
c) Rekonstrukce kolejí – pokračování (předkládá Ing. Aleš Klicnar, kvestor). 
 

 
 
 

doc. Ing. Bc. Hana Tomášková, Ph.D.  
                                                      předsedkyně AS UHK 

 

 

 

V Hradci Králové dne 26. 5. 2021 


